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Förslag till beslut

Remiss av 1-laninge kommuns “Översiktsplan 2030 — med utbhck mot 2050”,

granskningshandling, besvaras med stadsbyggnadsförvakningens yttrande.

Stadsbyggnadsfön’altning

5 ra Kopparberg Carolina Fin ng Rue

Fön’altningschef Enhetschef

Stadsbyggnadsfän’altning Översiktsplaneringsenheten

Beskrivning av ärendet

Haninge kommun har bjudit in till remiss av granskningsförslag “Översiktsplan

2030— med utblick mot 2050”. Under våren och sommaren 2015 var

planförslaget ute på samråd där Tyresö kommun har lämnat in ett remissvar.

Syftet med granskningen nu är att stämma av stora revideringar och
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förbättringar, färankra gransknings förslaget samt inhämta evenmella kvarvarade
synpunkter på planförsbget.

Översiktsplanen visar på lianinge kommuns långsiktiga utveckling av den
fysiska miljön i syfte att skapa en hållbar utveckling och en god livsmiljö för alla.
1 grunden omfattar gransknings förslaget hur kommunens mark- och
vattenområden ska användas i framtiden. Här beskrivs exempelvis nya bostäder,

vägar och foretagsomräden som kan tifikomma men även hur och vilka natur-
och kulturmiljöer som ska värnas och utvecklas.

Sammanfattning

Inriktningen av Flaninges granskningsförslag är i stort i linje med det som tas
upp i Tyresö kommuns utkast till granskningsförslag till Översiktsplan 2035.
[laninges granskningsförslag har även i stort tagit hänsyn till de synpunkter som

Tyresö kommun framförde i samrådsskedet.

Yttrandet fokuserar främst på det som berör Tyresö kommun vilket är
förtätningen av Vendelsö/Gudö, trafik och tvärförbindelse mellan 1 laninge och
Tyresö, vattenkvalitet samt Tyrestakilen och grönområden.

Remissvar från Tyresö kommun

Förtätning av Vendelsö

Utvecklingen av Vendelsö/Gudö och Norrby samt längs Gudöbroleden

påverkar trafiken längs Gudöbroleden i Tyresö kommun. Vi skulle se positivt pä
att texten utvecklas med avseende på vilka konsekvenser ökad trafik kan ge
Tyresö kommun. Även om översiktsplanen inte behandlar åtgärder för hållbart
resande vifi Tyresö kommun ha en försäkran om att fortätningen tar hänsyn dli
dess påverkan på trafiksystemet i grannkommunerna.

Tyresö kommun ser positivt på en ny gång- och cykelbro över Gudöä.
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Spårväg syd och Tvärlbrbindelse Södertöm
Tyresö kommun stödjer 1 laninges förslag om att på sikt förlänga Spårväg Syd
från Handen till Tyresö - i det fall spårvägen dras dli IJanden. Tyresö verkar
även, tillsammans med Södertörnskommunerna, för en utbyggnad av
Tvärförbindelse Södertörn (för cykel, buss och bil).

En kapacitetsstark kollekdvtrafik, goda trafikförbindelse till
Södertörnskommunerna samt fortsatt bra samarbete när det gäller gång- och
cvkelkopphngar mellan Tyresö och lianinge kommuner är i linje med Tyresö
kommuns gransknings förslag till Översiktsplan 2033.

Vattenskvalitet i sjösystemet
Tyresö kommun delar ett sjösystem med Flaninge kommun. Det är positivt art
Haninge i översiktsplanförslaget anger att befintliga enskilda avlopp ska i
framtiden anslutas till kommunalt avlopp för att skydda Vendelsös sjöar och
även hur dagvatten ska hanteras när det gäller Drevviken.

Grönstruktur

Tätortsnära grönområden är viktiga för att ge rekreationsmöjligheter, renare luft
och reglera temperatur och luftfukdghet men även för att skydda biologisk
mångfald. Det är bra an kartan “Grönstrukmr” pekar ut de tätortsnära
grönområdena som en tydlig buffert till nadonalparken, naturresenaten och
stora opåverkade områden.

Det är även positivt att svaga samband som påverkar Tvresrakilen och
1-lanvedenkilen nu q’dliggöras på kartan “Grönstruktur”.

Bilder och upplägg

Gransknings förslaget är i stort tydligt och lättläst. Bilderna i översiktsplanen,
speciellt på titelsidan, handlar främst om Haninges gröna områden och natur.
Bilderna skulle kunna även reflektera översiktsplanens fokus på stadsbyggnad
och uecklingen av den urbana miljön på ett bättre sätt.

Bilagor

Hämtas på hanirigcse/on203(I

1. Granskningsförslag: Översiktsplan 2030— med urblick mot 2050
2. ilållbarhetsbedömning för Översiktsplan 2030
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